



سر مربی سابق تیم ملی با انتقاد نسبت به عملکرد کارلوس کی‌روش در اولین دیدار از جام جهانی برابر پرتغال، مدعی است که این نتیجه را باید به نام وی نوشت نه در تاریخ فوتبال ایران.

▲ **آقای مایلی کهن درباره شکست شش گله مقابل انگلیس نظراتان را می‌گویید؟**

من عاشق کشورم هستم. قلب من درد گرفت. اگر الان تیم ملی با من مایلی کهن با این نتیجه در جام جهانی می‌باخت چه بلایی سرم می‌آوردید؟ چه کارم می‌کردید؟ مستقیم مرا از قطر به ایران می‌آوردید و پرایم دادگاه تشکیل می‌داد و تک تک کلمات رسانه‌ها مربوط به نقد تند علیه من بود. من نمی‌خواهم از لفظ باخت افتضاح یا بدتر از آن استفاده کنم. چرا که این توصیف در کنار تیم ملی قرار خواهد گرفت و به نظرم تیم ملی کشورم نبود که باخت بلکه تصمیمات اشتباه باعث این شکست شد. کاش می‌شد این شکست را به نام کی‌روش نوشت نه تیم ملی ایران.

▲ **اما گفته می‌شد که قرار است کی‌روش به جای اسکوچیچ باید و مانع از باخت سنگین مقابل رقیب در جام جهانی شود.**

شما حرفی که خودتان نمی‌توانید بزیند را می‌خواهید من بگویم. چه باید بگویم؟ هر گلی که وارد دروازه ایران می‌شد قلب من تیر می‌کشید. اصلا حوصله ندارم. امثال من که اگر حرف‌شان خریدار داشت اوضاع اینطور نبود. تیمی که به زمین رفتیم انصافاً این چنین درست بود؟ دیگر بیخیالی و بهتر است حرفی نزنیم. با این نتیجه‌ای که کسب شد فکر می‌کنم اگر با ایرام چرخی یکی از لیدرهای قدیمی فوتبال که به شکل عجیبی در حین شعار و صحبت، به دور خود می‌چرخد به جام جهانی می‌رفتیم نتیجه بهتر می‌شد! فکر کنم اگر با ایرام چرخی بودیم رانج را اینطوری نمی‌چید و از همان ابتدا کار را بد شروع کردیم.

▲ **به نظر تان کی‌روش در بازی بعدی شرایط را بهتر خواهد کرد؟**

من اول باید درباره آن صحبتی که در خصوص هواداران کرد بگویم. آخر مگر تیم ملی ایران برای ایبابی کی‌روش است که برای طرفداران تعیین تکلیف می‌کند؟ یادش رفته که با چه نتیجه‌ای به تیم ملی ایران آمده است. این را هم باید دوباره بگویم.

## خارج از مستطیل سبز

**ثبت رکورد تاریخی برای دیویس در شب شکست لیکرز**

تسنیم: بازی‌های درخشان آنتونی دیویس در حالی برای تیم بسکتبال لس‌آنجلس ادامه دارد که این تیم، بازی دپیروز خود را به فینیکس ساز و واگذار کرد. تیم فیلادلفیا سونی سیکسز در هفدهمین دیدار از فصل جاری لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا، NBA و در غیاب جیمز هاردن و جوشل امپید موفق به شکست بورکلین نتس شد. توپباس هریس در غیاب دو ستاره تیم فیلادلفیا ۲۴ امتیاز بازی این تیم کسب کرد و کابری اروننگ هم پس از پایان دوران محرومیت خود ۲۳ امتیاز برای نتس به دست آورد. کابری اروننگ، گارد رأس تیم بورکلین نتس به دلیل انتشار یک ویدئو ضد یهودی در صفحه اجتماعی خود با محرومیت ۵ بازی بدون دستمزد از سوی مدیران تیم مواجه شده بود. بن سیمونز، ستاره استرالیایی تیم بروکلین و بازیکن فصل پیش تیم فیلادلفیا سونی سیکسز در بازگشت به سالن ولز فار گو شهر فیلادلفیا، توسط هواداران این تیم، هو شد. سیمونز در فصل گذشته اعلام کرد به هیچ عنوان نمی‌تواند برای فیلادلفیا بازی کند و خواهان خروج از این تیم شد. تیم فینیکس سانز با ۲۵ امتیاز میکال پریجز و دویم بوکر و در غیاب کریس پال، گارد رأس باجتیره خود بر لس‌آنجلس لیکرز غلبه کرد.

## خبر

**طاری می: لطفا بیاید درباره فوتبال حرف بزنیم**

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به اصرار یک خبرنگار سوئدی که قصد داشت او را وادار به اظهار نظر درباره اتفاقات اخیر ایران کند، گفت ما اینجا بییم تا فوتبال بازی کنیم. به گزارش اسپنا پایگاه خبری اس.وی. تی سوئد نوشت که خبرنگار اعزامی این رسانه به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ به سراغ مهدی طاری می، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رفته و موکدا از او درباره نظرش در موضوع اتفاقات اخیر ایران سوال پرسیده است. یوهان کوچو کاسلان خبرنگار اس. وی. تی سوئد بعد از مسابقه روز دوشنبه تیم ملی فوتبال ایران و انگلیس به سراغ مهدی طاری رفت و از او پرسید: آیا اتفاقات اخیر ایران بر تیم ملی فوتبال تاثیر گذاشته است؟ طاری پاسخ داد: بیاید لطفا درباره فوتبال حرف بزنیم. با وجود پاسخ صریح طاری، این خبرنگار برای تاکید مجدد همین سوال را از طاری پرسید که مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ افزود: ما اینجا بییم تا فوتبال بازی کنیم. بیاید درباره آن حرف بزنیم. همان‌طور که من گفتم این (بازی انگلیس) یک بازی سخت برای ما بود.

حواشی شکست مقابل انگلیس

# از بازتاب خارجی تا لودادن ترکیب خودی!



انجام بدهد. این را هم می‌دانم که این چهره واقعی ایران نیست.

▲ **سایت و نشریات عربی**

سایت عربی کوره با تیتراژ «انگلیس دروازه ایران را به توپ بست» نوشت: تیم ملی فوتبال انگلیس جام جهانی ۲۰۲۲ را به بهترین شکل ممکن آغاز کرد و توانست در دیدار برابر ایران با نتیجه ۶ بر دو به پیروزی دست پیدا کند. این پیروزی از دشمنان باعث شد تا انگلیس موقتا به صدر جدول رده‌بندی گروه صعود کند. ساوتهمپتون مصمم گرفت که از سیستم ۴-۳-۳ استفاده کند و این سیستم او به خوبی در این بازی پاسخ داد. کارلوس کی‌روش از سیستم ۵-۴-۱ در این بازی استفاده کرد که تیم در نیمه نخست با ۳ گل شکست خورد و در نیمه دوم هم با وجود تغییراتی که کی‌روش داد این انگلیس بود که توانست سه گل دیگر وارد دروازه حریف کند که البته ایران هم دو گل به ثمر رساند. روزنامه عربستانی الریاضیه هم به شکست سنگین ایران برابر انگلیس پرداخت و نوشت: تیم ملی فوتبال انگلیس در بازی آغازین خود در جام جهانی ۲۰۲۲ ایران را با نتیجه ۶ بر ۲ در هم کوبید. انگلیس این پیروزی بزرگ را به لطف گل‌های بیلنگهام، دبل ساگا، گلزنی استرلینگ، اشفورد و گریش به دست آورد این درحالی بود که هر دو گل ایران را مهدی طاری به ثمر رساند. الاخبار روزنامه لبنانی هم نوشت: تیم ملی فوتبال ایران که در ورزشگاه بین‌المللی الخلیفه به مصاف انگلیس رفت شکست سنگینی را تجربه کرد و به نتیجه ۶ بر دو بازی را واگذار کرد. ایران در این بازی در همه پست‌ها ضعیف ظاهر شد و شاگردان ساوتگیت پیروزی آسانی را به دست آوردند. این روزنامه در ادامه نوشت: ایران سنگین‌ترین شکست تاریخ خود را در جام‌های جهانی برابر انگلیس تجربه کرد.

▲ **سایت‌های ژاپنی**

شکست تیم ایران مقابل انگلیس را رسانه‌های ژاپنی نیز بازنتاب دادند. سایت آنسجی نوشت در این بازی بیلنگهام

سجادی:

## صعود تیم ملی در جام جهانی؟ چرا که نه!

محمد سجادی وزیر ورزش و جوانان آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال در آستانه دیدار با ولز در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را توضیح کرد.

### وضعیت تیم ملی

محمد سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیات دولت، درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران در آستانه دیدار با ولز اظهار داشت: من شب گذشته در خدمت عزیزان بودم. بر اساس نتیجه بازی اول، اعضای کادر فنی نقاط ضعف و قوت را بررسی کردند تا در بازی روز جمعه شرایط خوبی ظاهر شود. البته هنوز دو فرصت طلایی دیگر داریم که مهم‌ترین آن، بازی با ولز است. اگر خدای ناکرده بیازیم، دو تا سه امتیاز از دست داده‌ایم و بازی با آمریکا تشریفاتی می‌شود. بنابراین مهم‌ترین بازی ما روز جمعه است. باید تمام تلاش خود را کنیم، انسجام و تمرکز تیم و بهترین ارنج و تصمیم از سوی کادر فنی و بهترین روحیه و هر چیزی که لازم راست را باید رقم بزنیم که آن‌شاه... نتوانیم نتیجه خوبی با ولز بگیریم. اگر مساوی شویم، باید با اما و اگر به دیدار آمریکا برویم، ولی اگر سه امتیاز را اقامت داشته باشیم، آن‌شاه... انرژی مثبت ما و دعای خیر و اشاد خوب را شاهد باشیم و آن‌شاه... که دیگر حاشیه‌های نباشد و خواهد یک رقابت خیلی خوب باشیم.

### شرایط بیرانوند

وی در مورد آخرین وضعیت علیرضا بیرانوند گفت: او از ناحیه استخوان بینی دچار شکستگی شده است. بیرانوند خیلی درد کشید و تا دو سه ساعت بعد از بازی خونریزی شدید داشت، ولی به لحاظ روحیه خیلی قوی و مصمم بود. البته او از این اتفاق ناراحت بود، چون تیم دچار شوک شد. دیروز که با او صحبت می‌کردم، خودش می‌گفت که اگر کادر فنی اجازه بدهد، بازی دادند تا آنها به ورزشکاران بدهند.

### تساوی

تیم فوتبال پیکان از ساعت ۱۱:۳۰ در ورزشگاه ایران خودرو طی یک مسابقه تدارکاتی میزبان هوادار تهران بود. این بازی دوستانه که در دو وقت ۵۰ دقیقه‌ای برگزار شد، با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

### تمرین

آخرین جلسه تمرینی بازیکنان پرسپولیس با حداکثر نفرات در روز چهارشنبه هفته گذشته برگزار شده بود و روز گذشته سرخوشان پس از یک هفته تعطیلی، به تمرین برگشتند تا بیش‌ترین تعطیلی تمرینات به پایان برسد.

### ژست

بازیکنان آلمان به شکلی متفاوت عکس تیمی خود را ثبت کردند. بازیکنان آلمان در لحظه عکس تیمی، ژست عجیبی را گرفتند و این فریم تیمی در حالی به ثبت رسید که آنها دست خود را روی دهن خود گذاشته بودند.

# آرمان ملی

## دیدگاه

کی‌روش متوجه اشتباهش شد!



خداداد عزیزی

بازیکن فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران مقابل انگلیس متحمل شکست ۶ بر ۲ شد. به هر حال فوتبال همین است و نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که انگلیس را شکست دهیم ولی خب یکی از روزهای بد فوتبال ایران بود و انتظار شکست با این نتیجه سنگین را نداشتیم. به هر حال نتایج این چنینی در فوتبال هر کشوری ممکن است اتفاق بیافتد و دیدید که آرانتین هم مقابل عربستان باخت و این نشان می‌دهد که فوتبال در جام جهانی غیر قابل پیش بینی است. به نظرم ترکیب، ترکیب خوبی نبود و بازی با سه دفاع کاملاً اشتباه بود و تقریباً خود کی‌روش در طول ۸ سال با ۴ دفاع بازی کرد و این سیستم در زمان ویلموتس و اسکوچیچ هم ادامه داشت و ما با سه هافبک مرکزی هم‌یشه وسط میدان را در اختیار داشتیم ولی ما در این بازی چون ۵-۴-۱ بازی کردیم و دو هافبک وسط داشتیم، میانه زمین را به انگلیس دادیم و از ما گرفتند و سه دفاع وسط ما هم روز خوب ما نبود و هماهنگ نبودند. جدا از بحث سیستم ما در چنین ترکیب هم اشتباهاتی داشتیم. طبیعتاً کی‌روش خودش شرایط تیمش را بهتر می‌داند ولی خب ما خیلی وقت است که دیگر شجاع و کنعانی‌زادگان را کنار هم داشتیم که خیلی خوب کار می‌کردند و حال‌نمی‌دانم چطور دو مدافع اصلی تیم ملی می‌روند کنار و سه دفاع وسط دیگر که کمتر کنار هم بازی کردند وارد می‌شوند برای من عجیب است. چشمی، پورعلی‌گنجی و مجید حسینی هر کدام به تنهایی مدافعان وسط خوبی هستند، ولی چون کنار هم بازی نکرده بودند و هماهنگ نبودند نتوانستند هماهنگ شود و عمده دلیل شکست ما یکی همین ضعف در ساختار دفاعی بود و دیگری هم از دست دادن وسط زمین به واسط سیستمی که داشتیم و استفاده از دو هافبک مرکزی بود. یکسری انتخاب‌هایی بود که از نظر ما که بیرون گذاشتیم و بازی تمام شده ایراد داشت، ولی در کل من همیشه عقیده دارم سیستم بازی و چینش ۱۱ بازیکن اصلی سلیقه سرمربی است. فکر می‌کنم کی‌روش بین دو نیمه متوجه اشتباهاتش شد و با چند تعویض جریان بازی را تغییر داد. اینکه می‌گویند انگلیس در نیمه دوم شل کرد را موافق نیستم و در فوتبال حرفه‌ای دنیا چنین چیزی نداریم. قلی‌زاده و عزت‌اللهی وارد زمین شدند و عملکرد خوبی داشتند. در کل ۵-۴-۱ برای فوتبال ما جواب نمی‌دهد و ما حتما باید ۴-۳-۳ بازی کنیم و سه هافبک وسط و زمین داشته باشیم که میانه زمین را در دست بگیریم و ضمن اینکه ما سه دفاع مرکزی خطی نمی‌توانیم داشته باشیم و ابزارش را نداریم.

## جام جهانی ۲۰۲۲

▲ لوکا مودریچ به نخستین بازیکن تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد که در سه دهه مختلف در هر دو جام جهانی و یورو بازی کرده است. به گزارش خبرگزاری چمپیونات روسیه؛ لوکا مودریچ با حضور در ملی بازی برای کرواسی و مراکش در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ با میزبانی قطر به رکوردی جالب و منحصر به فرد دست یافت. هافبک ۳۷ ساله کروات در چهار دوره جام‌های جهانی (۲۰۰۶، ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲) و چهار دوره یورو (۲۰۰۸، ۲۰۱۲، ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰) حضور داشته است. لوکا مودریچ به نخستین بازیکن تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد که در سه دهه مختلف در هر دو جام جهانی و یورو بازی کرده است. در واقع حضور در بازی مقابل مراکش، مودریچ را وارد دهه سوم بازی برای تیم ملی کرواسی در جام‌های جهانی کرد. لوکا مودریچ در مجموع ۱۲۵ بازی در ترکیب تیم ملی کرواسی انجام داد که حاصلش ۲۳ پاس گل و ۲۵ گل است. بهترین دستاورد مودریچ در تیم ملی کرواسی کسب مدال نقره جام جهانی ۲۰۱۸ در روسیه است.

▲ فیفا به شبهه‌های ایجاد شده مبنی بر تلاش عمدی برای پنهان کردن خروج گروهی تماشاگران در دیدار افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ میان تیم‌های ملی قطر و اکوادور پاسخ داد. تلوویزیون روز به نقل از فیفا اعلام کرد: فیفا تلاش می‌کند تا پوشش صداقانه و جامعی از آنچه در زمین بازی رخ می‌دهد داشته باشد و این موضوع را با تصویر هواداران روی سکوها تکمیل می‌کند. در دیدار افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ حتی یک فریم از جایگاه‌های خالی یا ترک گروهی ورزشگاه توسط هواداران تیم ملی قطر پخش نشد. جایگاه هواداران فعال بارها به تصویر کشیده شد اما سکوها سمت مقابل خالی بود. بسیاری به تلاش عمدی فیفا برای پنهان شدن تماشاگران مشیت جام جهانی ۲۰۲۲ در راستای توجیه انتخاب قطر به عنوان میزبان مسابقات مشکوک شدند.

▲ مدافع ۲۶ ساله تیم ملی فرانسه زانویش را به تیغ جراحان خواهد سپرد. لوکاس هراندس که در جریان برتری ۴ بر یک تیم ملی فوتبال فرانسه مقابل استرالیا در گروه D جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ناحیه زانو آسیب دید، در آستانه ترک اردوی این تیم قرار دارد. گفته می‌شود او از ناحیه رباط صلیبی آسیب دیده و نه تنها جام جهانی قطر، بلکه فصل-۲۰۲۲ را هم از دست خواهد داد. بر اساس گزارش نشریه فرانسوی «کیک»؛ هم تیمی‌های لوکاس هراندس ۲۶ ساله شب گذشته با حضور کنار این بازیکن سعی کردند تا به او آرامش دهند. طبق این گزارش؛ مدافع پارینی تیم ملی فرانسه قرار است روز پنجشنبه اردوی خروس ها را ترک می‌کند و چند روز بعد هم زانویش را به تیغ جراحان خواهد سپرد. حسن صالح‌محمدزنج مدیر ورزشی بایرت مونخ هم در گفت‌وگو با نشریه آلمانی «کیکر» گفته است که این باشگاه در ماه زانویه بازیکنی جدید را به منظور جایگزینی لوکاس هراندس جذب نخواهد کرد.

FIFA WORLD CUP Qatar 2022

